ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số:        /UBND-TP
V/v tham gia ý kiến dự thảo Kế hoạch

thực hiện Nghị quyết số 27-NQ/TW

ngày 09/11/2022 của Ban Chấp hành

Trung ương Đảng khóa XIII

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Phong Thổ, ngày      tháng  6 năm 2023

                        Kính gửi:

                                         - Các Ban xây dựng Đảng huyện;

                                         - Các cơ quan, ban, ngành huyện;

   - UBMTTQ và các đoàn thể huyện;

       - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

 Thực hiện Công văn số 876-CV/HU ngày 02/6/2023 của Huyện ủy Phong

Thổ về việc Tăng cường lãnh đạo, chỉ đạo thực hiện nghị quyết chuyên đề, chỉ thị,

kết luận của Trung ương, Tỉnh ủy nhiệm kỳ 2020-2025. Ủy ban nhân dân huyện

xây dựng dự thảo Kế hoạch thực hiện Nghị quyết số 27-NQ/TW ngày 09/11/2022

của Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XIII về tiếp tục xây dựng và hoàn

thiện Nhà nước pháp quyền xã hội chủ nghĩa Việt Nam trong giai đoạn mới.

 Ủy ban nhân dân huyện đề nghị các Ban xây dựng Đảng huyện, Các cơ

quan, ban, ngành huyện, UBMTTQ và các đoàn thể huyện, Ủy ban nhân dân các

xã, thị trấn tham gia góp ý vào dự thảo Kế hoạch (có dự thảo gửi kèm theo), gửi

Ủy ban nhân dân huyện (qua Phòng Tư pháp) trước ngày 14/6/2023. Giao Phòng

Tư pháp tổng hợp, tiếp thu các ý kiến tham gia để hoàn thiện dự thảo Kế hoạch

trình UBND huyện trước ngày 15/6/2023.

 Căn cứ nội dung Công văn, Ủy ban nhân dân huyện đề nghị các cơ quan,

đơn vị có liên quan, Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn quan tâm, phối hợp, triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu. VT, C1, TP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Thị Hồng Sim

		2023-06-13T15:49:27+0700

		2023-06-13T16:25:44+0700

		2023-06-13T16:25:44+0700

		2023-06-13T16:25:44+0700